

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 54

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	31/10/2023	5	ALA RAMIS	071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS PARA LA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					2	S/ 6,000.00
2	12/10/2023		OAJ	952210700002	AUDIFONOS PROFESIONALES	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 155.00					10	S/ 1,550.00
3	3/11/2023		OAJ	740882240012	MOUSE INALAMBRIICO OPTICO	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/ 105.00					10	S/ 1,050.00
4	02/11/2023	13	AAA-UCAYALI	94.08.0080.0007	BOMBA DE DIRECCIÓN HIDRÁULICO PARA TOYOTA COD.REF. 443100K030	23.16.11	Unidad	S/ 3,300.00					1	S/ 3,300.00
5	02/11/2023	13	AAA-UCAYALI	67.22.6382.0013	GATA HIDRÁULICA 4 l	23.16.11	Unidad	S/ 450.00					1	S/ 450.00
6	30/10/2023	4	ALA ALTO AMAZONAS	07.11.0038.2662	SERVICIO DE DISEÑO DE PROYECTOS DE REMODELACION DE OFICINAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 14,000.00					1	S/ 14,000.00
7	30/10/2023	4	ALA ALTO AMAZONAS	07.11.0038.1105	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA ELECTRICICO PARA CARGA ELECTRICA DETERMINADA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 3,600.00					1	S/ 3,600.00
8	30/10/2023	4	ALA ALTO AMAZONAS	74.08.5000.0009	IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS MULTIFUNCIONAL	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 37,900.00					1	S/ 37,900.00
9	30/10/2023	4	ALA ALTO AMAZONAS	95.22.3186.0011	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 3,500.00					2	S/ 7,000.00
10	30/10/2023	4	ALA ALTO AMAZONAS	11.22.3614.0100	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMÉSTICO DE 7000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	S/ 1,600.00					1	S/ 1,600.00
11	30/10/2023	4	ALA ALTO AMAZONAS	60.22.6471.0001	MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 9,500.00					2	S/ 19,000.00
12	31/10/2023	3	JEFATURA	112279700001	VENTILADOR ELECTRICICO PARA MESA O DE PIE	2.6.3.2.9.1	BIEN	S/450.00					1	S/450.00
13	31/10/2023	3	JEFATURA	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.9.1	BIEN	S/1,000.00					1	S/1,000.00
14	31/10/2023	3	JEFATURA	740841000001	IMPRESORA LASER	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/5,500.00					1	S/5,500.00
15	31/10/2023	3	JEFATURA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/6,000.00					2	S/12,000.00
16	31/10/2023	3	JEFATURA	952285860016	TELEVISOR LED 65 in	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/5,000.00					1	S/5,000.00
17	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50	24	S/ 36.00	24	S/ 36.00		
18	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50	24	S/ 36.00	24	S/ 36.00		
19	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	0.8	50	S/ 40.00	50	S/ 40.00		
20	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	1.5	24	S/ 36.00	24	S/ 36.00		
21	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000010361	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA 0.5 mm COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.80	50	S/ 140.00	50	S/ 140.00		
22	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	710600050076	FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 17.00	15	S/ 255.00	15	S/ 255.00		
23	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000010315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50	20	S/ 30.00	20	S/ 30.00		
24	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.42	20	S/ 28.32	20	S/ 28.32		
25	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.66	10	S/ 26.55	10	S/ 26.55		
26	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	2.3	6	S/ 13.80	6	S/ 13.80		
27	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3.3	6	S/ 19.80	6	S/ 19.80		
28	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000090069	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 5.5 cm DE DIÁMETRO APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.30	24	S/ 79.20	24	S/ 79.20		
29	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	717300110052	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.50	400	S/ 200.00	400	S/ 200.00		
30	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	CIENTO	S/ 19.00	100	S/ 1,900.00	100	S/ 1,900.00		
31	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	946100111069	BATERÍA 12 V PARA HONDA COD. REF. 31500KRF100	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 2.00	320	S/ 640.00	320	S/ 640.00		
32	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 20.00	100	S/ 2,000.00	100	S/ 2,000.00		
33	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.00					12	S/ 12.00
34	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	710300060110	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					24	S/ 72.00
35	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					24	S/ 36.00
36	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 10.00					36	S/ 360.00
37	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 15.00					36	S/ 540.00
38	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 6.00					8	S/ 48.00
39	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	904000060134	JUEGO DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 41201KRFB40KITH	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
40	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	904000060143	JUEGO DE ARRASTRE PARA YAMAHA COD. REF. 15AW001A5000	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 1,300.00					1	S/ 1,300.00
41	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	940800940011	DISCO DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3125035220	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 979.39					1	S/ 979.39
42	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	940800570030	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123071010	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 443.11					1	S/ 443.11
43	27/10/2023	004	ALA ALTO PIURA	940801000079	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3121035101	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 1,103.49					1	S/ 1,103.49
44	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	940800260031	JEBE PARA MUELLE PARA TOYOTA COD. REF. 9038510025	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 80.00					1	S/ 80.00
45	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	969700050012	BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 486540K040	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 140.00					1	S/ 140.00
46	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	941000160042	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 8521247030	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 100.00					1	S/ 100.00
47	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	940800920180	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449552121	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 576.38					2	S/ 1,152.76
48	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	283400060478	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 99 AH 718 A 12 V	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
49	2/11/2023	004	ALA ALTO PIURA	283400060452	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 650.00					4	S/ 2,600.00
50	30/10/2023	20	ALA POMABAMBA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.12	SERVICIO	S/ 13,200.00					2	S/ 26,400.00
51	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
52	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6.3.2.1.2	BIEN	S/ 1,800.00					2	S/ 3,600.00
53	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	742208530002	CÁMARA PROFESIONAL	2.6.3.2.1.1	BIEN	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
54	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	374100050010	FLASH PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFESIONAL	2.3.1.6.1.99	BIEN	S/ 1,200.00					1	S/ 1,200.00
55	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	952238290001	FILMADORA	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 17,000.00					1	S/ 17,000.00
56	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3.2.8.1	BIEN	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
57	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	767500030204	DISCO DURO 4 TB	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/ 500.00					5	S/ 2,500.00
58	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	952255290002	MICROFONO INALAMBRIICO TIPO SOLAPERO, PARA SMARTPHONE	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 700.00					2	S/ 1,400.00
59	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	952255290001	MICROFONO INALAMBRIICO	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 3,800.00					2	S/ 7,600.00
60	2/10/2023	54	GERENCIA GENERAL	767500600036	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 128 GB	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/ 300.00					3	S/ 900.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 54

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Ítem N°	Descripcion del Ítem	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
61	2/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	701000020083	SERVICIO DE RECUPERACION DE INFORMACION DE DISCO DURO ALMACEN	2.3. 2.7.13.98	SERVICIO	S/ 500.00					1	S/ 500.00
62	3/11/2023	29	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6. 3. 2. 9. 2	BIEN	S/ 350.00					10	S/ 3,500.00
63	3/11/2023	29	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6. 3. 2. 1. 1	BIEN	S/ 1,000.00					2	S/ 2,000.00
64	3/11/2023	29	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100433915	SERVICIO DE ATENCIÓN EN TEMAS DE ALIMENTACIÓN Y NUTRICIÓN	2.3. 2. 7.13.98	SERVICIO	S/ 39,600.00					1	S/ 39,600.00
65	3/11/2023	29	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	742208970087	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL 45 MEGAPIXELES	2.6.3.2.1.1	BIEN	S/ 500.00					1	S/ 500.00
66	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	94.08.0054.0009	INYECTOR DE COMBUSTIBLE PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 2,700.00					4	S/ 10,800.00
67	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	94.08.0110.0013	CULATA PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 9,530.00					1	S/ 9,530.00
68	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	94.08.0001.0246	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 350.00					2	S/ 700.00
69	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	89.96.0002.0250	CAMISA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00					22	S/ 1,760.00
70	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	89.96.0007.0112	CHALECO DE DENIM TIPO PERIODISTA UNISEX	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 60.00					22	S/ 1,320.00
71	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	25.22.0050.0001	ASPIRADORA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	BIEN	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
72	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	25.22.1817.0001	HIDROLAVADORA	2.6.3.2.9.2	BIEN	S/ 2,000.00					1	S/ 2,000.00
73	3/11/23	22	AAA CAÑETE FORTALEZA	60.22.4621.0001	GPS DIFERENCIAL	2.6.3.2.9.5	BIEN	S/ 38,000.00					1	S/ 38,000.00
74	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	701000020116	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE VIDEO TUTORIAL	23.27.13.98	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
75	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	190100020060	SERVICIO DE TRADUCCION AL IDIOMA INGLES	23.27.13.98	SERVICIO	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
76	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	501500030069	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE DOCUMENTOS	2.3. 2. 7.11. 6	SERVICIO	S/ 19,500.00					2	S/ 39,000.00
77	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	210100010276	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
78	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	70100161774	CONSULTORIA EN DISEÑO DE MATERIALES DE CAPACITACION DEL PROGRAMA DE FORMACIÓN DE LIDERES Y LIDEREZAS EN LAS ORGANIZACIONES DE USUARIOS	2. 3. 2. 7. 14.98	SERVICIO	S/ 30,000.00					1	S/ 30,000.00
79	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN MATERIAL GRÁFICO EN CULTURA DEL AGUA	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 2,751.00					1	S/ 2,751.00
80	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	71100389606	SERVICIO DE EDICIÓN DE TEXTO, CORRECCIÓN DE ESTILO, DISEÑO, DIAGRAMACIÓN, RETOQUE DE IMÁGENES E ILUSTRACIÓN DE GUÍA PARA LA	2. 3. 2. 7. 14.98	SERVICIO	S/ 30,000.00					1	S/ 30,000.00
81	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	040100010001	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO	2.3. 2. 7.11. 5	SERVICIO	S/ 2,100.00					1	S/ 2,100.00
82	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	071100381418	SERVICIO DE ANALISIS DE RESULTADOS E IDENTIFICACION DE PUNTOS CRITICOS	2.3. 2. 9. 1. 1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
83	3/11/2023	34	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS	071100381193	SERVICIO DE DISEÑO ORGANIZACIONAL Y PLAN ESTRATEGICO	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,500.00					2	S/ 15,000.00
84	3/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3. 2. 9. 1. 1	SERVICIO	S/ 2,000.00					2	S/ 4,000.00
85	3/11/2023	032	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	731500150215	PINTURA BASE LATEX TIPO I COLOR PANTONE 000C	2.3. 1. 1.1.1.1	GALON	S/ 100.00					60	S/ 6,000.00
86	3/11/2023	032	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	731500150268	PINTURA BASE LATEX TIPO I COLOR PANTONE 7506U	2.3. 1. 1. 1.1.1	GALON	S/ 100.00					10	S/ 1,000.00
87	3/11/2023	08	ALA HUARI	07.11.0038.3032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
88	3/11/2023	021	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN, COFFEE BREAK, ALQUILER DE SALA Y EQUIPOS MULTIMEDIA PARA EL TALLER NACIONAL DE REGLAMENTACION DE LA LEY 31801	2.3.2.7.9.99	SERVICIO	S/ 74,000.00					1	S/ 74,000.00
89	3/11/2023	7	ALA HUAURA	13.30.0016.0127	DETERGENTE GRANULADO X 10 kg	2.3. 1. 5. 3. 1	BIEN	S/ 90.00					2	S/ 180.00
90	3/11/2023	7	ALA HUAURA	13.30.0017.0003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.3. 1. 5. 3. 1	BIEN	S/ 9.00					4	S/ 36.00
91	3/11/2023	7	ALA HUAURA	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	2.3. 1. 5. 3. 1	BIEN	S/ 21.00					4	S/ 84.00
92	3/11/2023	7	ALA HUAURA	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3. 1. 6. 1. 4	BIEN	S/ 450.00					6	S/ 2,700.00
93	3/11/2023	7	ALA HUAURA	899600070306	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	2.3. 1. 6. 1. 4	BIEN	S/ 90.00					10	S/ 900.00
94	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500230119	UNIDAD DE FUSOR PARA KYOCERA COD. REF. FS2000D	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 2,029.45					1	S/ 2,029.45
95	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500492261	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302N406030	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 147.50					1	S/ 147.50
96	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500670139	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302N406040	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 135.70					1	S/ 135.70
97	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500670341	RODILLO DE SEPARACIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94351	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 136.88					1	S/ 136.88
98	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500640054	ENGRANAJE PARA KYOCERA COD. REF. 302ND31490	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 112.10					1	S/ 112.10
99	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500493029	CONTENEDOR DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. 302NK94014	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 973.50					1	S/ 973.50
100	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500750033	UNIDAD DE REVELADO PARA KYOCERA COD. REF. DV8550M MAGENTA	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 1,532.76					1	S/ 1,532.76
101	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500750032	UNIDAD DE REVELADO PARA KYOCERA COD. REF. DV8550C CIAN	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 1,532.76					1	S/ 1,532.76
102	3/11/2023	7	ALA HUAURA	767500750031	UNIDAD DE REVELADO PARA KYOCERA COD. REF. DV8550Y AMARILLO	2.3. 1. 5. 1. 1	BIEN	S/ 1,532.76					1	S/ 1,532.76
103	3/11/2023	7	ALA HUAURA	661000040939	VOLANTE DE ACERO PARA MOTOR MITSUBISHI COD. REF. ME072583	2.3. 1.11. 1. 2	BIEN	S/ 1,700.00					1	S/ 1,700.00
104	3/11/2023	7	ALA HUAURA	459600061580	GUIA DE VALVULA DE CULATA COD. REF. 7C3189 7C3190	2.3. 1.11. 1. 2	BIEN	S/ 755.00					1	S/ 755.00
105	3/11/2023	7	ALA HUAURA	962800040091	EMPAQUETADURA DE ASBESTO 1/8 in	2.3. 1.11. 1. 2	BIEN	S/ 765.00					1	S/ 765.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 54

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Ítem N°	Descripcion del Ítem	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
106	3/11/2023	7	ALA HUAURA	962800040159	EMPAQUETADURA DE ASBESTO TRENZADO 5/8 in	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 375.00					1	S/ 375.00
107	3/11/2023	7	ALA HUAURA	154300110129	JUEGO DE RETENES PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A830	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 1,200.00					1	S/ 1,200.00
108	3/11/2023	7	ALA HUAURA	150600010031	PERNO DE ACERO 3/8 in X 4 1/8 in	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 30.00					18	S/ 540.00
109	3/11/2023	7	ALA HUAURA	150600010009	PERNO DE ACERO 1/2 in X 2 1/2 in CON TUERCA	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 20.00					36	S/ 720.00
110	3/11/2023	7	ALA HUAURA	949600051314	BUZO PARA EJE DE LEVAS COD. REF. 24135-93000 PARA MINIBUS MITSUBISHI	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 70.00					16	S/ 1,120.00
111	3/11/2023	7	ALA HUAURA	967800051373	VÁLVULA DE ALIVIO DE BRONCE 2 1/2 in	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 450.00					1	S/ 450.00
112	3/11/2023	7	ALA HUAURA	940800790439	JUEGO DE SEGURO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A195	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 300.00					1	S/ 300.00
113	3/11/2023	7	ALA HUAURA	963400020476	MANGUERA HIDRAULICA DE JEBE PARA EMBRAGUE DE 10 mm X 25 cm	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 320.00					1	S/ 320.00
114	3/11/2023	7	ALA HUAURA	967800050306	VALVULA CHECK DE DEMANDA DE SUCCION	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 800.00					1	S/ 800.00
115	3/11/2023	7	ALA HUAURA	949600052051	CORREA DE VENTILADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. ME241667	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 450.00					1	S/ 450.00
116	3/11/2023	7	ALA HUAURA	459600060994	ANILLO DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. F31532700	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 1,800.00					1	S/ 1,800.00
117	3/11/2023	7	ALA HUAURA	154300130589	JUEGO DE ANILLOS DE PISTÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1110B977	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 1,780.00					1	S/ 1,780.00
118	3/11/2023	7	ALA HUAURA	949600051317	BOMBA DE ACEITE COD. REF. ME 074253 PARA MINIBUS MITSUBISHI	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 2,300.00					1	S/ 2,300.00
119	3/11/2023	7	ALA HUAURA	963400020596	MANGUERA DE JEBE R2 DE 1/2 in X 1 m PARA COMPRESORA DE AIRE	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 204.50					2	S/ 409.00
120	3/11/2023	7	ALA HUAURA	963400020249	MANGUERA DE JEBE DE RETORNO DE ACEITE DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA	2.3. 1 11. 1 2	BIEN	S/ 180.00					1	S/ 180.00
121	3/11/2023	7	ALA HUAURA	172100090008	GASOHOL PREMIUM	2.3. 1 3. 1 1	BIEN	S/ 500.00					1	S/ 500.00
122	3/11/2023	7	ALA HUAURA	71100433808	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
123	3/11/2023	7	ALA HUAURA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
124	3/11/2023	7	ALA HUAURA	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
125	3/11/2023	7	ALA HUAURA	600100090019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PORTONES	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
126	3/11/2023	7	ALA HUAURA	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
							TOTAL	S/ 489,405.95	16	S/ 5,480.67	16	S/ 5,480.67	110	S/ 618,375.16